ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта 2020 года                 № 7                               г. Элиста
О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

За добросовестную и эффективную работу, а также в связи с профессиональным праздником – Днем местного самоуправления

постановляю:

наградить Почетной грамотой Главы города Элисты работников муниципального казенного учреждения «Дирекция единого заказчика»:

	Шевенову Любовь Николаевну

	-
	главного специалиста финансово-экономического отдела;

	Сигильетову Ольгу Алексеевну

	-
	дворник материально-технического отдела;

	Блохину Людмилу Стефановну

	-
	заместителя главного бухгалтера финансово-экономического отдела.

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев